

Transformé en FRANCE

LABEYRIE
TRUITE FUMÉE Gourmande
PÊCHEURS DE HAUT Niveau d'huile infusée au citron et aneth
Douce & Fondante

L'UNITÉ 7,99€
OFFRE SPÉCIALE 6 TRANCHES

TRUITE FUMÉE À L'HUILE INFUSÉE AU CITRON ET ANETH LABEYRIE
6 tranches - soit 160 g - 49,94 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE

LES PARFUMÉS ÉMINCÉS DE SAUMON FUMÉ AUX 5 BAIES LES CRÉATIONS
100 g - 46,40 € le kg
Par 2 (200 g) : 7,88 € au lieu de 9,28 €
39,40 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque Intermarché

Transformé en FRANCE à partir de saumon élevé en NORVÈGE

NORVÈGE
SAUMON FUMÉ CAPITAINE COOK

L'UNITÉ 12,50€
OFFRE SPÉCIALE 10€ -20% DE REMISE IMMÉDIATE*

SAUMON FUMÉ DE NORVÈGE CAPITAINE COOK
10 tranches - soit 350 g - 28,57 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE

Delpierre
SAUMON FUMÉ NORVÈGE

L'UNITÉ 10,99€
OFFRE SPÉCIALE 10€ -30% DE REMISE IMMÉDIATE*

SAUMON FUMÉ NORVÈGE DELPIERRE
10 tranches - soit 330 g - 33,30 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE

JEAN LARNAUDIE
SAUMON FUMÉ LIGNAC NATURE

L'UNITÉ 8,32€
OFFRE SPÉCIALE 5,49€ -34% DE REMISE IMMÉDIATE*

SAUMON FUMÉ LIGNAC NATURE JEAN LARNAUDIE
100 g - 54,90 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE

MSC-C-53161
LABEYRIE CELFS DE LOMPE

L'UNITÉ 4,09€
OFFRE SPÉCIALE 4,09€ -68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME} LE 2^{ME} À 1,30€

ŒUF DE LOMPE NOIR LABEYRIE
80 g - 51,13 € le kg
Par 2 (160 g) : 5,39 € au lieu de 8,18 €
33,69 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE

OVIVE
RILLETTES DE TRUITE NATURE

L'UNITÉ 3€
OFFRE SPÉCIALE 3€ -68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME} LE 2^{ME} À 0,96€

RILLETTES DE TRUITE NATURE OVIVE
90 g - 33,33 € le kg
Par 2 (180 g) : 3,96 € au lieu de 6 €
22 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE

ASC-C-01079
Delpierre COURONNE DE CREVETTES

L'UNITÉ 4,99€
OFFRE SPÉCIALE 4,99€

COURONNE DE CREVETTES ASC COCKTAIL DELPIERRE
190 g - 26,26 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR